
UCHWAŁA NR XLVII/297/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez Fundację im. Nikoli Tesli. 

§ 2.  

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 4D2BDDD4-776B-4C23-A173-43D8110DE6B6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 21.12.2021 r. wpłynęła  petycja  Fundacji im. Nikoli Tesli,  dotycząca podjęcia uchwał  

w sprawie:  

1) Wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych”.  

2) Wydania zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej. 

3) Wydania zakazu stosowania „szczepionek” mRNA    

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bartoszyce po przeanalizowaniu treści 

zawartych w petycji stwierdza jednogłośnie, iż tezy zawarte w cytowanej petycji nie 

skłaniają komisji do podejmowania jakichkolwiek uchwał sugerowanych przez autora 

petycji.  

W związku z powyższym komisja rekomenduje Radzie Miasta podjęcie uchwały uznającej 

petycję na niezasługującą na uwzględnienie.  
 

Id: 4D2BDDD4-776B-4C23-A173-43D8110DE6B6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



